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Прилагодлив клуч

Profiles

Standards

ИСО 6787

Product features

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

полиран врв●

со мерна скала●

изработен по стандард ISO 6787●

611917 100 4" 108.4 10.5 13 61

250/1



Usage (pictures)

   

Safety (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Гарнитура резервни делови за прилагодлив клуч 250, 250 A

Safety tips

● Discard any wrench with a spread or damaged
fixed jaw or a bent handle

611918 150 6" 157.4 13 19 133

601016 200 8" 205.9 15 24 243

601017 250 10" 255.5 17 27 439

601018 300 12" 306.1 20 34 702

601019 380 16" 383 26 41 1315

605113 450 18" 460.5 32 48 1730

615148 600 24" 612.3 36 57 3240



   


